tumeliam inultam tranfire pati potuisfet. Baldricus 
ubi mamfestius intellexit, fibi refisti dixit: Nequa- 
quam rem exitum illum, quem illi existimarent,esfe 
habituram. Et cum ex hoe tumultus pene cxcitare- 
tur, accesfit ad cum quidam dicens, & id Clarion 
voce, ut magna pars fuorum audiret; illum ex eo 
arg® vivum non exiturum, nifi hoe faccret, quod 
Episcopus & Wicmannus conftituisfent. Qua voce 
pertermus, annuit, ut paxficret, qua; ab utrisque 
ad certam diem facramento firmata est. 

(i) Alpen, dediverjit. temp. Lib. 11. cap. 9. Quod ex 
eventuhic fequentium facile cognosci potest. Nam 
postero die ad Sqrorem fuam colloquendam cum paucis 
Khenum tranfivit: Compertoque ejus per exploratore$ 
adventu, illi, de quibus prrediximus, qui domum fore¬ 
ns Haas impetiverant, cx Munna egresfi cum magno 
equitatu , ripam Rheni latenter defcendentes, ei ad- 
propinquarunt. Nee antea vifi funt, quam propius 
vicum accesfisfent. At isti in pastum per fegetes 
dimisfis equis, & nihil timentes, propterea, quod 
pridie ejus diei pax esfet inter eos conftituta & fir¬ 
mata, remisfius fefe agebant. Sed cum hostes ob- 
ftinacius curfu impetum in eos facere cernerent,ce- 
leriter revocatis equis 6c bipartito equitatu divifo & 
pro angustia temporis acie initrufta, eos excepe- 
runt, cumque acriter ab utrisque pugnaretur, etiam 
res in eo esfet, ut fuperiorem manum Baldricus ha¬ 
bere debuisfec, prster opinionem omnium fubito . 
converib equo fugte fe dedit, & ad ripam naviculsm 
naftus ea profugit. Quod csteri confpicientes iti- 
dem fugam hac & illac inierunt. Plures in Ecclefia 
fe concluferunt. Wicraannus autem forte ab illo 
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manfchap naagevolgd , zulks ver- 
fcheyden zich in eene naastgelege 
kerk wierpen. Op dit oogenblik 
kwam ook Wigman zelf aanrennen, 

geboodt die kerk te overweldigen en de 
in de zelve geweekene knechten gevan- 

gelyk naar het door hem gejlcrkte Mun- 
ne te voeren. Waardoor de pas afge¬ 
legde vyandfchap veel vinniger dan 
ooit voorheen en te gelyk de deur 

tot nog grootere bloedftortingen 

geopend wierdt. 
De naabyheyd (1) hunner weder- 

zydfche wooningen, zulks de een voor 
des anders laagen geen oogenblik ze¬ 
ker was , bragt nogthans te wege, 

dat’er wederom een nieuw beftand 
voor eenige dagen geflooten wierdt, 
te meer, mids de Keyzer aan den Bis- 

Ichop Adelbold, midsgaders aan de 
Graaven Wigman en Baldrik omtrent 
dien tyd een naadruklyk bevel zondt, 
van onder bet gezag van Godefrid Her¬ 
tog van Ncderlotteringc tegen Lambert, 
tegenivoordigen Graaf van (2) Loven,